O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Auxiliar de Saúde

Bucal (Mossoró) em conformidade com o Edital Nº 14/2021, conforme segue:

QUADRO DE NOTAS:

Nº Nome Prova Objetiva

1. Ana Paula Rodrigues Xavier Oliveira Eliminado (a)

2. Anaise Keron da Silva Cândido 8,0

3. Azarias Rodrigues de Carvalho Neto 8,0

4. Carla Patrícia França Gurgel Eliminado (a)

5. Eliana Karlla de Morais Eliminado (a)

6. Francisca Janaina da Silva Duarte Queiroz Desclassificado (a)

7. Halliciany Rodrigues Da Silva 8,0

8. Helâine Caroline Baía de Lima Eliminado (a)

9. Juliana Michele Pereira da Silva 7,5

10. Luciana Fernandes Bezerra Moreira 8,5

11. Luma Sthefany Rodrigues Araujo Desclassificado (a)

12. Michele Fabiane de Oliveira 8,5

13. Ozidalia Dantas Monte Desclassificado (a)

14. Renata Saldanha Moreira 9,0

15. Suzineide Pimenta da Silva Desclassificado (a)

Natal, 15 de setembro de 2021.

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 14/2021